

Skovhuus Strik A/S
Industrivej Syd 15, 7400 Herning

CVR-nr. 87 95 11 11

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Elisabeth Egebæk Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovhuus Strik A/S Industrivej Syd 15 7400 Herning Telefon: 97 11 67 33 CVR-nr.: 87 95 11 11 Stiftet: 10. august 1979 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Camilla Skovhuus, Direktør Elisabeth Skovhuus, Formand Ole Nørrum Skovhuus
Direktion	Camilla Skovhuus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 28, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Skovhuus Strik Norge, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af strikvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.985.199 kr. mod 9.458.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331.343 kr. mod 284.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.985.199	9.458.106
2 Personaleomkostninger	-8.578.464	-9.001.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-566.252	-569.214
Andre driftsomkostninger	-23.890	-15.830
Driftsresultat	-183.407	-128.404
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	476.051	449.966
Andre finansielle indtægter	125	423
3 Øvrige finansielle omkostninger	-145	-80.000
Resultat før skat	292.624	241.985
4 Skat af årets resultat	38.719	42.908
Årets resultat	331.343	284.893
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	476.051	-34
Overføres til overført resultat	0	284.927
Disponeret fra overført resultat	-144.708	0
Disponeret i alt	331.343	284.893

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Produktionsanlæg og maskiner	376.127	653.788
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	966.471	884.728
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.342.598</u>	<u>1.538.516</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.124.591	697.643
7 Andre tilgodehavender	130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.254.591</u>	<u>827.643</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.597.189</u>	<u>2.366.159</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.420.940	1.497.430
Varer under fremstilling	776.118	1.087.877
Fremstillede varer og handelsvarer	6.143.392	3.840.494
Varebeholdninger i alt	<u>8.340.450</u>	<u>6.425.801</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.461.980	3.825.604
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.338.471
Udskudte skatteaktiver	384.627	345.908
Tilgodehavende selskabsskat	0	125.000
Andre tilgodehavender	573.062	182.655
Tilgodehavender i alt	<u>4.419.669</u>	<u>6.817.638</u>
Likvide beholdninger	<u>5.222.376</u>	<u>4.233.138</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.982.495</u>	<u>17.476.577</u>
Aktiver i alt	<u>20.579.684</u>	<u>19.842.736</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	2.100.000	2.100.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.023.398	596.450
10 Overført resultat	9.541.356	9.686.064
Egenkapital i alt	12.664.754	12.382.514
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.767.585	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.767.585	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	59.375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	482.507	711.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	480.940	0
Anden gæld	2.124.523	6.748.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.147.345	7.460.222
Gældsforpligtelser i alt	7.914.930	7.460.222
Passiver i alt	20.579.684	19.842.736
1 Særlige poster		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	2.100.000	592.439	9.401.137	12.093.576
Resultatandel	0	-34	284.927	284.893
Valutakursreguleringer	0	4.045	0	4.045
Egenkapital 1. januar 2020	2.100.000	596.450	9.686.064	12.382.514
Resultatandel	0	476.051	-144.708	331.343
Valutakursreguleringer	0	-49.103	0	-49.103
	2.100.000	1.023.398	9.541.356	12.664.754

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Covid19 kompensationer	585.651	0
	<u>585.651</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	585.651	0
Resultat af særlige poster netto	<u>585.651</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.770.997	8.299.838
Pensioner	661.916	536.395
Andre omkostninger til social sikring	145.551	165.233
	<u>8.578.464</u>	<u>9.001.466</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>
--	-----------	-----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renter mellemregninger	145	80.000
	<u>145</u>	<u>80.000</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-38.719	-42.908
	<u>-38.719</u>	<u>-42.908</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar	1.160.427	3.476.154	14.612.165
Tilgang	0	499.875	0
Afgang	0	-246.667	0
Kostpris 31. december	<u>1.160.427</u>	<u>3.729.362</u>	<u>14.612.165</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.130.208	2.621.645	13.670.476
Årets afskrivninger	8.811	265.431	565.562
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-102.777	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.139.019</u>	<u>2.784.299</u>	<u>14.236.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>21.408</u>	<u>945.063</u>	<u>376.127</u>

6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	<u>101.193</u>	<u>101.193</u>
Kostpris 31. december	<u>101.193</u>	<u>101.193</u>
Opskrivninger 1. januar	596.450	592.439
Omregning til valutakurs	-49.103	4.045
Årets resultat	476.051	449.966
Udbytte	0	-450.000
Opskrivninger 31. december	<u>1.023.398</u>	<u>596.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.124.591</u>	<u>697.643</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skovhuus Strik Norge	Norge	100 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	130.000	130.000
Kostpris 31. december	130.000	130.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	130.000	130.000
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	2.100.000	2.100.000
	2.100.000	2.100.000
Aktiekapitalen består af 42 aktier a 50.000 kr. og multipla heraf.		
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	596.450	592.439
Resultatandel	476.051	-34
Valutakursreguleringer	-49.103	4.045
	1.023.398	596.450
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	9.686.064	9.401.137
Årets overførte overskud eller underskud	-144.708	284.927
	9.541.356	9.686.064
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet bankgarantier for 80 t.kr. over for datterselskabets kreditorer.		